
ZARZĄDZENIE NR 320/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Gospodarki 
Nieruchomościami; Geodezji; Administracyjnego; kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego 
i Spraw Obywatelskich; Biura Inwestycji; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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926 

853 

Dział 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 320/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 sierpnia 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        27 211 

             0 

        27 211 

             0 

        27 211 

92695 

85333 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

        27 211 

-       36 674 

-       12 000 

         2 500 

        45 000 

         1 174 

        20 000 

         7 211 

             0 

             0 

             0 

        27 211 

4010 

4140 

4270 

4610 

4700 

4210 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 00F39AEF-F811-4119-9A54-87DF30E36EB6. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

900 

750 

754 

758 

926 

700 

750 

751 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 320/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 sierpnia 2020r. 

 

1. BIURO INWESTYCJI 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        53 000 

-       80 211 

-      686 360 

             0 

       650 000 

        36 360 

             0 

-       27 211 

             0 

        53 000 

-      766 571 

             0 

       650 000 

        36 360 

             0 

90095 

75023 

75421 

75818 

92605 

70005 

75023 

75107 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       27 211 

             0 

             0 

        50 000 

         3 000 

-       80 211 

-      686 360 

-       13 000 

        13 000 

       650 000 

        36 360 

         1 000 

-        1 000 

-          275 

         1 275 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        53 000 

-       80 211 

-      686 360 

             0 

       650 000 

        36 360 

             0 

6050 

4210 

4300 

4810 

4810 

4210 

4300 

6050 

4010 

4380 

4410 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 00F39AEF-F811-4119-9A54-87DF30E36EB6. Przyjęty
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PLBUD 
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710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         2 400 

        12 000 

-       14 400 

             0              0 

4110 

4170 

4300 

Wydatki 
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U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 320/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

 Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

niezbędnych prac remontowych przy boisku szkolnym przy ul. Marszałkowskiej 40. 

 

 

2. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na tłumaczenie przysięgłe. 

 

 

3. Biuro Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

28.000 zł  z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wodociągu w ul. Klonowej  

w Kielcach” na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wodociągu w ul. Żurawiej  

na odcinku od ul. Poprzecznej do ul. 1-go Maja w  Kielcach”. 

 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

48.674 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
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5. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75107 - zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

1.275 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób 

zaangażowanych w przygotowanie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej. 

 

 

6. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

14.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wydziału Geodezji. 

 

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 36.360 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

 

8. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Urząd Pracy 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 853, rozdziału 85333 - zadania własne Gminy  

i Powiatu  

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na wydatki  

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 27.211 zł na działania zapobiegawcze  

w związku z rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywoływanej przez koronawirusa 

COVID-19 w Polsce, tj. na: zakup przyłbic, rękawic, maseczek i płynów 

dezynfekujących oraz zainstalowanie pleks zabezpieczających. 

 

 

 

 

Id: 00F39AEF-F811-4119-9A54-87DF30E36EB6. Przyjęty



3 

 

9. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Administracyjny 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na wydatki  

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 53.000 zł na zakup 6 zestawów 

komputerowych oraz 2 skanerów w celu doposażenia stanowisk pracy w Wydziale 

Komunikacji. 

 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 700, rozdziału 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy budżetowej 

w kwocie 650.000 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup nieruchomości 

zabudowanych i niezabudowanych” z przeznaczeniem na zakup nieruchomości 

położonej w Kielcach przy ul. Klonowej. 
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